

Airline Marketing and Sales ApS

Vester Farimagsgade 6, 1. sal, 1606 København V

CVR-nr. 26 30 88 36
Company reg. no. 26 30 88 36

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2021.

Joao Morais
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Airline Marketing and Sales ApS
<i>The company</i>	Vester Farimagsgade 6, 1. sal 1606 København V
	Telefon: 33 46 45 43
	<i>Phone</i>
	Telefax: 33 46 45 40
	<i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.tap-airportugal.pt
	<i>Web site</i>
	E-mail: jmorais@tap.pt
	<i>E mail</i>
	CVR-nr.: 26 30 88 36
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. oktober 2001
	<i>Established: 1 October 2001</i>
	Hjemsted: København
	<i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion	Joao Morais
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
<i>Bankers</i>	

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rejseagentur og handel. Selskabet ejer filialer i Norge, Finland, Estland og Sverige.

Usædvanlige forhold

Der har ikke være usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.614 t.kr. mod 19.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.423 t.kr. mod 5.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og COVID-19

Selskabets aktivitet og indtjening har været meget påvirket af Covid-19 og dertil medfølgende rejserestriktioner, lukning af landegrænser m.v. Selskabet har derfor i 2021 konstateret at egenkapitalen er tabt og 31. december 2020 udgør egenkapitalen -372.496 kr. Selskabets ledelse forventer, i forbindelse med genåbningen af samfundet, fjernelse af rejserestriktioner og grænselukninger i 2. kvartal 2021, at kunne reetablere kapitalen i 3. og 4. kvartal af 2021. Koncernen vil yde finansiering til selskabet og er afhængig af forsat finansiel støtte herfra. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra koncernen for at underbygge forudsætningen om forsat drift. Det er derfor ledelsens opfattelse at den finansielle støtte forsat vil blive opretholdt.

The principal activities of the company

The Company's main activity is to operate the travel agency and trade. The Company owns branches in Norway, Finland, Estonia and Sweden.

Unusual matters

There has been no unusual matters.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainty regarding recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 5.614.000 against DKK 19.580.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.423.000 against DKK 5.343.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Equity loss and COVID-19

The company's activity and income has been greatly affected by Covid-19 and the accompanying travel restrictions, closing of national borders, etc. The company has therefore ascertained in 2021 that the equity has been lost and at 31 December 2020 the equity amounts to DKK -372,496. In connection with the reopening of society, the removal of travel restrictions and border closures in the second quarter of 2021, the company's management expects to be able to re-establish capital in the third and fourth quarters of 2021. The group will provide financing to the company and is still dependent on continued financial support from this. The company has received a statement of support from the group to substantiate the premise of continued operations. It is therefore the management's view that the financial support will continue to be maintained.

Ledelsesberetning

Management commentary

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets har som omtalt ovenfor i 2021 konstateret at selskabets egenkapital er tabt, men denne forventes reetableret i 2. halvår af 2021. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

As mentioned above, in 2021 the company has found that the company's equity has been lost, but this is expected to be re-established in the second half of 2021. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	5.613.908	19.580
4 Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	733.770	0
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-2.693.949	-3.269
Bruttoresultat Gross profit	3.653.729	16.311
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.074.600	-9.138
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-21.548	-26
Driftsresultat Operating profit	-1.442.419	7.147
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	53.059	1
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-119.590	-151
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-1.508.950	6.997
5 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	85.956	-1.654
Årets resultat Net profit or loss for the year	-1.422.994	5.343

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	5.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	343
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-1.422.994	0
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	-1.422.994	5.343
<i>Total allocations and transfers</i>	-1.422.994	5.343
	<hr/>	<hr/>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	11.585	34
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	11.585	34
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	11.585	34
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	253.961	1.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	51
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	720.397	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	279.052	237
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	0	39
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.253.410	1.660
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.464.086	7.309
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	2.717.496	8.969
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	2.729.081	9.003

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
8 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-497.496	926
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	5.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-372.496	6.051
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	338.830	512
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	338.830	512
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	62
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	62

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.070.725	23
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	820
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	99
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.187.574	1.298
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	504.448	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.762.747</u>	<u>2.378</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.762.747</u>	<u>2.440</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.729.081</u>	<u>9.003</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
Uncertainties concerning recognition and measurement

10 Eventualposter
Contingencies

Noter**Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
Selskabets aktivitet og indtjening har været meget påvirket af Covid-19 og dertil medfølgende rejserestriktioner, lukning af landegrænser m.v. Selskabet har derfor i 2021 konstateret at egenkapitalen er tabt og 31. december 2020 udgør egenkapitalen -372.496 kr. Selskabets ledelse forventer, i forbindelse med genåbningen af samfundet, fjernelse af rejserestriktioner og grænselukninger i 2. kvartal 2021, at kunne reetablere kapitalen i 3. og 4. kvartal af 2021. Koncernen vil yde finansiering til selskabet og er afhængig af forsat finansiel støtte herfra. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra koncernen for at underbygge forudsætningen om forsat drift. Det er derfor ledelsens opfattelse at den finansielle støtte forsat vil blive opretholdt.		
<i>The company's activity and income has been greatly affected by Covid-19 and the accompanying travel restrictions, closing of national borders, etc. The company has therefore ascertained in 2021 that the equity has been lost and at 31 December 2020 the equity amounts to DKK -372,496. In connection with the reopening of society, the removal of travel restrictions and border closures in the second quarter of 2021, the company's management expects to be able to re-establish capital in the third and fourth quarters of 2021. The group will provide financing to the company and is still dependent on continued financial support from this. The company has received a statement of support from the group to substantiate the premise of continued operations. It is therefore the management's view that the financial support will continue to be maintained.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.326.268	8.158
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	251.054	368
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	497.278	612
	5.074.600	9.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	15	17

Noter**Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	21.548	26
	21.548	26
4. Andre driftsindtægter		
Other operating income		
Covid-19, kompensation		
Covid-19, compensation	733.770	0
	733.770	0
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	87.615	1.575
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-173.571	79
	-85.956	1.654

Noter**Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	1.141.251	1.113
Korrektion		
<i>Adjustment</i>	-81	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	29
Kostpris 31. december 2020	1.141.170	1.142
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-1.108.037	-1.082
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-21.548	-26
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.129.585	-1.108
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.585	34
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020		
<i>Contributed capital 1 January 2020</i>	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2020		
<i>Results brought forward 1 January 2020</i>	925.498	583
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.422.994	343
	-497.496	926

Noter**Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	5.000
	0	5.000

10. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser og andre forpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse tkr. 149 og andre forpligtelser på tkr. 51.

The company has a rent obligation of T.DKK 149 and other obligations of T.DKK 51.

Sambeskatning*Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36 07 70 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

MJCP HOLDING ApS, company reg. no 36 07 70 42 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joao Carlos Pedroso Morais

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-663806697362

IP: 185.152.xxx.xxx

2021-06-16 13:48:58Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-16 14:20:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QEM50-FE0XW-C5HYA-JOAVA-25K87-XJKOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>